PORTARIA Nº 154/2023

NOMEIA   COMISSÃO   ORGANIZADORA DO CONCURSO
PÚBLICO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

PAULO HORN, Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais,

NOMEIA

Artigo 1º. Ficam nomeados os servidores municipais abaixo relaciona-

dos, para comporem a Comissão Organizadora do Concurso Público, regido pelo Edital de Concurso
Público nº 001/2023, destinado ao provimento de cargos de seu Quadro de Pessoal, nos termos da le-
gislação pertinente e das normas estabelecidas em Edital.

1- DANIELLE BORSIN CENCI, portadora do CPF nº: 027.559.979-58, Presidente;

2- RUTE SANTANA MARTINS, portadora do CPF nº: 759.112.809-49, Secretária;

3- CLECILDE FABIANE, portadora do CPF nº: 020.102.019-06, membro.

4- EDICEIA SCHAEFER ROSA, portadora do CPF nº: 919.779.592-53, membro.

Artigo 2º. A Comissão Organizadora deverá auxiliar no acompanha-
mento e fiscalização dos trabalhos referentes ao Concurso Público.

Artigo 3º. Os trabalhos efetuados pela Comissão Organizadora serão
considerados de relevância a Prefeitura Municipal de Sulina - PR, porém sem ônus ao erário público;

Artigo 4º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, re-
vogadas as disposições em contrario.

         Gabinete do Prefeito Municipal de Sulina, Estado do Paraná, aos 29 dias
do mês de dezembro de 2023.

PAULO HORN

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e Publique-se
Em 29/12/2023.

PUBLICADO EM ________/________/2023, EDIÇÃO _____________, PÁGINA ________________ DO DIÁRIO ELETRÔNICO DOS MUNICÍPIOS DO PARANÁ

PUBLICADO EM ________/________/2023,  EDIÇÃO  ____________, PÁGINA ________________ DO JORNAL DIÁRIO DO SUDOESTE